



Huddinge kommun
SOCIALNÄMNDEN
2020-02-19

PROTOKOLLSANTECKNING

Ärende 3 Verksamhetsberättelse 2019 för Socialnämnden

Verksamhetsberättelsen för socialnämnden 2019 innehåller alla de verksamheter som socialnämnden ansvarade för under året.

Socialnämnden har ett totalt överskott på 16,6 mnkr inklusive flyktingmottagande och 11 mnkr exklusive flyktingmottagande. Det egna kapitalet ökar från minus 22,3 mnkr till minus 11,3 mnkr.

Åretsresultat ser sålunda väldigt bra ut och med detta resultat kan nämnden betala av en del av den ackumulerade skulden. Det som bekymrar oss är att det är så stora skillnader mellan prognoserna i delårsuppföljningarna och årsresultatet.

Differensen mellan de tre uppföljningstillfällena är ca 7-8 mnkr, vilket är en stor avvikelse. En skillnad totalt från delår 1 till bokslut på 16 mnkr exkl. kostnader för flyktingmottagning (-5,3mnkr delår 1 och +11 mnkr bokslut). Här önskar vi att det hade funnits sammanställning med förklaringar och konsekvenser för verksamhetens olika delar. Exempelvis: Vad innebär de vakanta tjänsterna för verksamheten?

Hur mycket av resultatet beror på kortare placeringstid och vad får det för konsekvenser t.ex. med tanke på den lagfästa nya barnkonventionen?

Revisorerna har tidigare påtalat att det inte är klarlagt hur stor del av den ekonomiska effekten som beror på åtgärdsplanen. Då är det viktigt att veta storlek och konsekvenser för verksamhetens olika delar. Utifrån detta kan vi sedan få fram behoven för de människor som nyttjar verksamheten och vilka resurser som behövs.

Vi vill också lyfta fram vikten av samverkan mellan socialnämnden, vård- och omsorgsnämnden och gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden, ett arbete som behöver fortgå även under 2020 samt framstegen gällande digitalisering, inte minst digital signering av ordförandebeslut och protokoll, som underlättar och effektiviserar i en verksamhet som har många sekretesshandlingar att hantera.

För Socialdemokraterna

För Miljöpartiet

Anneli Sjöberg
2: vice ordförande

Jan-Olof Bodén